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100m benjamins meisjes - reeks 1
1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 16,96
2 g4419 Verbist Lotte APSO 2000 18,61
3 g3916 Crijnen Marijke WAV 2001 20,05

100m benjamins meisjes - reeks 2
1 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 18,04
2 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 19,13
3 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 20,15

100m benjamins jongens - reeks 1
1 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 16,88
2 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 16,90
3 g2475 Eilers Esper WAV 1999 18,27

100m benjamins jongens - reeks 2
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 16,36
2 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 16,68
3 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 17,69

100m benjamins jongens - reeks 3
1 g4919 Coppens Arno SAV 2000 16,27
2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 17,73
3 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 20,84

100m benjamins jongens - reeks 4
1 g3183 Peeters Nick WAV 2000 17,93
2 g4532 Peeters Nik WAV 2000 18,94

100m pupillen meisjes - reeks 1
1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 16,24
2 g5317 Dieltjens Amber APSO 1999 17,61

100m pupillen meisjes - reeks 2
1 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 17,01
2 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 17,84
3 g4040 Macri Kaya WAV 1999 19,56

100m pupillen jongens - reeks 1
1 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 16,78
2 g4322 Steeman Jordy WAV 1999 17,07
3 g4843 Van Wezenbeeck Yannick ACSS 1999 18,56

100m pupillen jongens - reeks 2
1 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 17,53
2 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 19,25

100m miniemen meisjes - reeks 2
1 g1629 Eilers Ragna WAV 1996 14,83
2 g3119 Simons Larissa SAV 1996 15,50
3 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 15,84
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100m miniemen meisjes - reeks 3
1 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 14,50
2 g4417 De Schutter Leen APSO 1996 16,13
3 g2090 Van Den Bogaert Sofie WAV 1997 16,49

100m miniemen jongens - reeks 1
1 g1618 Peeters Christophe WAV 1997 17,38
2 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 20,50

100m miniemen jongens - reeks 2
1 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 16,20
2 g2493 Schelles Maarten WAV 1997 16,61

100m cadetten jongens - reeks 1
1 g4036 Van Honste Dennis SWIN 1993 12,27
2 g3996 De Winter Thibaut GAV 1992 13,15
3 g4041 De Souter Mike WAV 1993 19,20

100m cadetten jongens - reeks 2
1 327 De Clerck Jonathan WAV 1994 13,91
2 g4323 Van Den Bogaert Wouter WAV 1995 15,00
3 g1045 Van Roey Stijn WAV 1995 15,24

100m cadetten jongens - reeks 2
1 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 12,72
2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 13,81

100m scholieren jongens
1 g0451 Vochten Nick AT84 1992 13,72
2 p351 Simons Olivier NA 1992 14,05

100m jun/sen/mas  vrouwen  - reeks 1
1 g1033 Jennes Heidi WAV 1981 18,66
2 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 19,55
3 76 a Torfs Christiane ACSS 1948 19,57

100m masters vrouwen - reeks 2
1 9114 Claes Judy AVI 1956 16,16
2 8303 Van Dijck Mart SAV 1959 17,09

100m juniors mannen - reeks 1
1 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 12,74
2 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 13,13
3 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 13,67

100m seniors mannen - reeks 1
1 g4880 Smits Lars SAV 1985 12,64
2 g2941 Op De Beeck Filip A.A. 1972 13,50
3 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 13,99

100m seniors mannen - reeks 2
1 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 12,94
2 g0412 Steeman Staf WAV 1974 15,09
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100m masters mannen +50j - reeks 1
1 598 Florus Willy APSO 1936 16,77
2 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 16,80
3 g5088 Wuyts Albert WAV 1943 19,80

100m masters mannen +50j - reeks 2
1 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 17,02
2 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 18,33
3 511 Verlinden Fons WAV 1934 18,35

100m masters mannen +50j - reeks 3
1 g1893 Vanleene Dirk SAV 1956 14,17
2 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 21,39
3 4595 Faes Gustaaf APSO 1950 21,82

Kogel 4 kg Cadetten jongens
1 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 9m95
2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 9m51
3 g1045 Van Roey Stijn WAV 1995 6m86
4 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 6m82
5 g4679 Nuyts Bert APSO 1994 4m99

Kogel scholieren jongens
1 p351 Simons Olivier NA 1992 10m38
2 g3996 De Winter Thibaut GAV 1992 9m82
3 g1552 Van Bosch Bart AVI 1993 8m82
4 g4041 De Souter Mike WAV 1993 3m56

800m jun/sen/masters vrouwen-
1 392 Van Beeumen Meggie NA 4917 2,41,92
2 g0333 Loots Wendy WAV 1985 2,42,66
3 g1167 Michiels Carina ACSS 1965 2,48,18
4 9114 Claes Judy AVI 1956 3,04,03
5 g1033 Jennes Heidi WAV 1981 3,26,44
6 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 3,40,12
7 g1930 Van Den Nieuwenhuysen Edwig SAV 1970 3,47,58

800m jun/sen/masters mannen
1 g4880 Smits Lars SAV 1985 2,27,94
2 g2838 Lierman Steven SAV 1975 2,24,71
3 9460 Verhaegen Jan SAV 1958 2,27,79
4 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 2,47,66
5 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 2,54,38
6 1909 Smits Alfons APSO 1949 2,59,25
7 511 Verlinden Fons WAV 1934 3,17,71
8 g5088 Wuyts Albert WAV 1943 3,21,85
9 75 a Snoeys Jacky ACSS 1944 3,32,87

10 7039 Gysbergs Leopold APSO 1940 3,40,38
11 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 5,35,37
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800m sen/masters mannen - reeks 2
1 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 2,14,33
2 8880 Eysackers Kevin ACSS 1988 2,16,76
3 g0151 Schoeters Kim SAV 1976 2,29,11
4 g2828 Van Den Bergh Wim SAV 1979 2,47,15
5 g0412 Steeman Staf WAV 1974 2,50,76
6 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 3,05,79
7 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 3,13,98
8 598 Florus Willy APSO 1936 3,17,48
9 7168 Bastenie Luc SAV 1957 3,18,90

10 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 3,25,10
11 4595 Faes Gustaaf APSO 1950 4,00

Ver benjamins meisjes
1 g3596 Van Bouwel Sofie ACSS 2000 2m90
2 g4419 Verbist Lotte APSO 2000 2m82
3 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 2m75
4 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 2m62
5 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 2m62
6 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 2m51
7 g4589 Van Bouwel Britt ACSS 2002 2m49
8 g3916 Crijnen Marijke WAV 2001 2m17
9 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 2m09

10 g4535 Wuyts Kato WAV 2001 2m07

Ver pupillen meisjes
1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 3m40
2 g2606 Verboven Tamara APSO 1999 3m32
3 g5317 Dieltjens Amber APSO 1999 2m84
4 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 3m19
5 g4040 Macri Kaya WAV 1999 2m13

Ver miniemen meisjes
1 g1629 Eilers Ragna WAV 1996 3m73
2 g1079 Huygen Ines APSO 1996 3m65
3 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 3m63
4 g2090 Van Den Bogaert Sofie WAV 1997 3m22

Kogel benjamins jongens
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 6m78
2 g4821 Bertels Mats WAV 2001 6m40
3 g2793 Brunclair Rajen ACSS 2000 6m31
4 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 6m23
5 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 6m08
6 g3183 Peeters Nick WAV 2000 6m04
7 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 6m03
8 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 5m64
9 g4532 Peeters Nik WAV 2000 4m52

10 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 4m44
11 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 4m13
11 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 3m39
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Ver benjamins jongens
1 g2796 Wuyts Levin ACSS 2000 3m45
2 g4302 Ysenbaardt Stefan ACK 2000 3m28
3 g4821 Bertels Mats WAV 2001 3m05
4 g3914 Peirsman Maarten WAV 2000 2m94
5 g4035 De Gucht Noah WAV 2001 2m81
6 g3201 Schelles Vincent WAV 2000 2m75
7 g4202 Van Bockstaele Florian SAV 2001 2m69
8 g3183 Peeters Nick WAV 2000 2m57
9 g4719 Rombaut Stef WAV 2002 2m16

10 g4966 de Gucht Nathan WAV 2003 2m05
11 g4532 Peeters Nik WAV 2000 2m02
12 g2793 Brunclair Rajen ACSS 2000 1m93

Kogel 2 kg pupillen jongens
1 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 5m36
2 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 5m20
3 g4322 Steeman Jordy WAV 1999 5m12
4 g2475 Eilers Esper WAV 1999 4m75
5 g4970 Toen Max WAV 1998 4m68
6 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 4m53
7 g1640 Quintelier Yannick WAV 1998 4m30
8 g3187 Wuyts Toon WAV 1999 3m98
9 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 3m79

Kogel 3 kg - cadetten meisjes
1 g1467 Laenen Dominique WAV 1995 6m66
2 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 6m50

Kogel 4 kg - scholieren meisjes
1 g1732 Akkermans Stephanie ACSS 1993 6m96

Speer 400gr - miniemen meisjes
1 g3119 Simons Larissa SAV 1996 16m06
2 g1079 Huygen Ines APSO 1996 14m12
3 g2069 Vervloet Shauni ACSS 1997 10m08

Speer 400gr - miniemen jongens
1 686 Quintelier Matthias WAV 1997 23m39
2 g4304 Ysenbaardt Kenny ACK 1997 19m00
3 g2070 Vervloet Jordi ACSS 1997 16m49
4 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 15m91
5 g4107 Louviaux Jelle ACSS 1997 13m31
6 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 12m12
7 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 9m90

Speer 500 gr - cadetten meisjes
1 g3564 Mertens Eveline SAV 1994 12m92

Speer 600 gr cadetten jongens
2 g2608 Verboven Matthia APSO 1995 28m42
3 g4305 Ysenbaardt Kevin ACK 1995 21m18
4 g1045 Van Roey Stijn WAV 1995 20m65
5 g4679 Nuyts Bert APSO 1994 10m86
6 g5439 Wouters Jarrik WAV 1994 GP



WAV WAV
Pistemeeting

Wommelgem  15 mei 2009

Gemeentelijke atletiekpiste

Speer 600 gr - scholieren meisjes
1 g3563 Mertens Michelle SAV 1992 16m50

Speer 700 gr - scholieren jongens
1 1515 Van Bosch Bart AVI 1993 30m25
2 p351 Simons Olivier NA 1992 19m07
3 g3996 De Winter Thibaut GAV 1992 16m83

Speer 600 gr - Juniors vrouwen
1 9167 Eysackers Kim ACSS 1990 23m46
2 g3924 Verboven Mariska APSO 1990 15m66

Speer 600 gr -seniors vrouwen
1 g0333 Loots Wendy WAV 1985 13m16
2 g1033 Jennes Heidi WAV 1981 7m41

Speer  600 gr - masters vrouwen +35j
1 1139 Lathouwers Nancy WAV 1970 18,01
2 g0002 Nuyts Patricia APSO 1966 12m54
3 8575 Somers Karina APSO 1968 12m14
4 g3593 Gobau Dafne ACSS 1971 9m67
5 g2809 De Buyser Karin ACSS 1967 9m61

Speer 400 gr masters vrouwen +45j
1 9114 Claes Judy AVI 1956 23m11
2 8303 Van Dijck Mart SAV 1959 15m96
3 g0098 Verlinden Irene WAV 1958 14m87
4 1426 Teunen Maria APSO 1937 14m26
5 g3132 Stoop Danny SAV 1957 12m24
6 g2702 Desmedt Henriette ACSS 1946 8m67
7 76 a Torfs Christiane ACSS 8m04

Ver pupillen  jongens
1 g4170 Verbist Robbe SAV 1999 3m40
2 g4322 Steeman Jordy WAV 1999 2,98
3 g4203 Van Bockstaele Maarten SAV 1999 2m88
4 g4970 Toen Max WAV 1998 2m95
5 g4843 Van Wezenbeeck Yannick ACSS 1999 2m78
6 g2475 Eilers Esper WAV 1999 2m62
7 g3187 Wuyts Toon WAV 1999 2m51
8 g4403 Bevers Jordy AVN 1996 2m44
9 g4720 Rombaut Bert WAV 1999 1m89

10 g2475 Eilers Esper WAV 1999 2m62
11 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 2m56

Ver miniemen jongens
1 g1434 Louviaux Niels ACSS 1997 3m57
2 g4204 Van Bockstaele Vinent SAV 1997 3m51
3 g2425 Wuyts Jesse ACSS 1997 3m51
4 g4304 Ysenbaardt Kenny ACK 1997 2m96
5 g1868 Verboven Sacha APSO 1997 2m56
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Kogel 1 kg - benjamins meisjes
1 g4625 De Lange Joke SWIN 2000 6m37
2 g4419 Verbist Lotte APSO 2000 5m45
3 g3596 Van Bouwel Sofie ACSS 2000 5m29
4 g4303 Ysenbaardt Kim ACK 2000 4m49
5 g4114 Van De Wiel Ellen ACSS 2002 4m39
6 g4772 Gotink Lisa ACK 2000 4m30
7 g3860 Zwaenepoel Tessa GAV 2001 4m11
8 g3916 Crijnen Marijke WAV 2001 4m03
9 g4535 Wuyts Kato WAV 2001 3m72

Kogel 2 kg pupillen meisjes
1 g2059 Huygen Hanne APSO 1999 5m92
2 g3784 Van De Wiel Laura ACSS 1999 5m987
3 g4040 Macri Kaya WAV 1999 4m19
4 g5317 Dieltjens Amber APSO 1999 3m40

Speer 800 gr - juniors mannen
1 g2871 Lindeman Shirsendu ACSS 1990 34m38
2 g4185 Verbruggen Bart SAV 1990 26m08
3 g0675 Broecks Dimitri SAV 1991 26m07

Speer 800 gr - seniors mannen
1 g3920 Quintelier Gunther WAV 1970 37m64
2 g2648 Riadh Othmani AVI 1975 31m08
3 4596 Lauwers Jeroen AT84 1978 29m13
4 g4106 Van Bouwel Ward ACSS 1971 28m02
5 g2828 Van Den Bergh Wim SAV 1979 25m58
6 g1952 Jennes Nico WAV 1986 17m06
7 g3594 Wuyts Wim ACSS 1971 16m64
8 g0412 Steeman Staf WAV 1974 14m00

Speer 800 gr - masters mannen +40j
1 g4444 Louviaux Patrick ACSS 1965 23m31
2 g0081 De Winter Bruno GAV 1962 21m69
3 g3601 Vervloet Agenor ACSS 1962 21m07
4 g3085 Geerts Pascal A.A. 1965 19m60
5 g3542 De Maeyer Jan AVI 1968 7m17

Speer 700 gr - masters mannen +50j
1 g0481 Van Capellen Dirk AVI 1955 21m77
2 4187 Hermans Jean AVI 1949 19m30
3 g4437 Akkermans Bruno ACSS 1958 19m19
4 7168 Bastenie Luc SAV 1957 15m76

Speer 600 gr masters mannen +60
1 g5088 Wuyts Albert WAV 1943 20m33
2 g4527 De Coster Wilfried WAV 1943 20m14
3 g4715 Apiecionek Vincenty WAV 1948 19m41
4 1909 Smits Alfons APSO 1949 16m15
5 g3925 De Backer Ferdinand APSO 1944 13m38
6 1991 De Clerck Ludovicus AVI 1939 9m90
7 3701 Crikemans Alfons APSO 1938 9m00
8 511 Verlinden Fons WAV 1934 8m70


